
II. AUTORIDADES Y PERSONAL

A. Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE CATALUÑA
17585 Resolución de 19 de octubre de 2021, del Departamento de Justicia, por la 

que se otorga destino al personal funcionario del Cuerpo de Tramitación 
Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia, turno libre, que 
superó el proceso selectivo convocado por Orden JUS/903/2019, de 9 de 
agosto.

Mediante la Resolución JUS/2279/2021, de 15 de julio (DOGC núm. 8469, de 30 de 
julio de 2021, y BOE núm. 181, de 30 de julio de 2021), modificada por la Resolución 
JUS/2612/2021, de 2 de agosto (DOGC núm. 8475, de 9 de agosto de 2021, y BOE 
núm. 189, de 9 de agosto de 2021), se hizo pública la relación de plazas 
correspondientes al ámbito de Cataluña que se ofrecieron a los aspirantes aprobados en 
las pruebas selectivas para el ingreso en el cuerpo de tramitación procesal y 
administrativa de la Administración de justicia (turno libre), convocadas por la Orden 
JUS/903/2019, de 9 de agosto del Ministerio de Justicia.

De conformidad con los artículos 28 y 29 del Real decreto 1451/2005, de 7 de 
diciembre, por el que se aprueba el Reglamento de ingreso, provisión de puestos de 
trabajo y promoción profesional del personal funcionario al servicio de la Administración 
de justicia, así como la Orden de la Secretaría de Estado de Justicia de 19 de octubre 
de 2021, por la que se nombran funcionarios del cuerpo de tramitación procesal y 
administrativa a las personas que han superado las pruebas selectivas convocadas por 
la Orden JUS/903/2019, de 9 de agosto, en el ámbito de Cataluña (turno libre), y vistas 
las solicitudes presentadas por los funcionarios mencionados, es procedente 
adjudicarles destino.

Por todo ello, resuelvo:

1. Adjudicar destinos en los órganos judiciales que se detallan en el anexo a las 
personas que se mencionan en el mismo.

2. Los funcionarios del cuerpo de tramitación procesal y administrativa destinados 
en virtud de esta Resolución deberán tomar posesión de su cargo ante el responsable 
del órgano correspondiente, dentro del plazo de veinte días hábiles contados desde el 
día siguiente al de la publicación de esta Resolución en el DOGC o contados a partir del 
día siguiente al de la publicación en el BOE, en caso de que la publicación de esta 
Resolución no sea simultánea en el BOE y en el DOGC, de acuerdo con lo que 
establecen el artículo 29 del Real decreto 1451/2005, de 7 de diciembre, y el artículo 30 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las 
administraciones públicas.

3. Los funcionarios destinados de acuerdo con esta Resolución que opten por 
continuar en activo en el cuerpo de gestión procesal y administrativa o en el cuerpo de 
auxilio judicial no es necesario que se desplacen a tomar posesión al puesto de trabajo 
adjudicado para tomar posesión; bastará con que, dentro del plazo de toma de posesión 
señalado en el apartado segundo comuniquen al Departamento de Justicia de la 
Generalitat de Catalunya, concretamente a la Subdirección General de Recursos 
Humanos y Económicos de la Secretaría para la Administración de Justicia, la opción 
mencionada, a los efectos de declaración de la excedencia voluntaria prevista en el 
artículo 506.d) de la Ley orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131304

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Se deberá enviar al Registro central de personal de la Subdirección General de 
Medios Personales de la Administración de Justicia una copia de la resolución por la que 
se les declara en situación de excedencia voluntaria.

4. En el caso de que los funcionarios de nuevo ingreso del cuerpo de tramitación 
procesal y administrativa (turno libre) no quieran interrumpir su relación de servicio con la 
Administración de justicia, dada la necesidad de disponer del tiempo indispensable para 
tomar posesión, podrán solicitar de la gerencia territorial correspondiente a su destino, 
como funcionarios del cuerpo de gestión procesal y administrativa o auxilio judicial, un 
permiso retribuido de un día si no hay cambio de localidad, o de dos días en caso 
contrario, excepto aquellos que deban desplazarse a las islas Canarias, la islas 
Baleares, Ceuta o Melilla, en cuyo caso el permiso podrá ser de hasta tres días para 
tomar posesión de su nuevo cargo, el cual se tendrá que disfrutar, en cualquier caso, 
dentro del plazo posesorio. La toma de posesión en el nuevo destino se efectuará 
durante los días de permiso señalados, y estos días se consideran hábiles.

Si el funcionario procede del ámbito de competencia de otra gerencia territorial o 
comunidad autónoma que haya recibido el traspaso de medios personales, se deberá 
remitir esta documentación a dichos órganos para que puedan proceder a conceder la 
excedencia voluntaria de oficio en el cuerpo de gestión procesal y administrativa o auxilio 
judicial, de cuyo destino se le tendrá por cesado automáticamente en la misma fecha en 
que se produzca la toma de posesión en el cuerpo de tramitación procesal y 
administrativa, con el fin de evitar la interrupción en la percepción de sus haberes.

5. El funcionario interino que actualmente ocupe una plaza que ha sido adjudicada 
al aspirante aprobado cesará el mismo día en que se produzca la toma de posesión del 
titular, de acuerdo con lo que establece el artículo 14 de la Orden JUS/141/2017, de 5 de 
julio, del Departamento de Justicia, por la que se regula la selección, el nombramiento y 
el cese del personal interino de los cuerpos funcionarios al servicio de la Administración 
de justicia en Cataluña.

6. En cumplimiento de la legislación sobre incompatibilidades del personal al 
servicio de la Administración pública (Ley 53/1984, de 26 de diciembre), aplicable al 
personal al servicio de la Administración de justicia, en virtud del artículo 498 de la Ley 
orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial, reformada por la Ley 19/2003, de 23 de 
diciembre, los aspirantes que ya sean funcionarios de carrera deben manifestar su 
opción en el acto de toma de posesión.

7. Los funcionarios del cuerpo de tramitación procesal y administrativa destinados 
en virtud de esta Resolución, a pesar de haber sido destinados con carácter forzoso por 
el orden de calificación según sus preferencias, no pueden participar en un concurso de 
traslado hasta que transcurran dos años desde la fecha de esta Resolución. Para el 
cómputo de los dos años se estará a lo que establece el párrafo segundo del 
artículo 529.3 de la Ley orgánica 6/1985, de 1 de julio, del poder judicial.

8. Las plazas ofrecidas a los aspirantes mediante la Resolución JUS/2279/2021, de 15 
de julio (DOGC núm. 8469, de 30 de julio de 2021, y BOE núm. 181, de 30 de julio de 2021), 
modificada por la Resolución JUS/2612/2021, de 2 de agosto (DOGC núm. 8475, de 9 de 
agosto de 2021, y BOE núm. 189, de 9 de agosto de 2021), no adjudicadas a los aspirantes 
de nuevo ingreso en el cuerpo de tramitación procesal y administrativa, turno libre, mantienen 
la condición de plazas desiertas, sin perjuicio de que puedan ser anunciadas como vacantes 
en un concurso ordinario.

9. Información sobre los recursos a interponer.

9.1 Contra esta Resolución, que agota la vía administrativa, las personas 
interesadas pueden interponer, con carácter potestativo, un recurso de reposición ante la 
consejera de Justicia en el plazo de un mes a contar a partir del día siguiente al de su 
publicación en el último diario oficial (BOE o DOGC) en que esta Resolución se haya 
publicado, de acuerdo con lo que establecen los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas, y el artículo 77 de la Ley 26/2010, de 3 de agosto, de régimen jurídico y de 
procedimiento de las administraciones públicas de Cataluña; o bien un recurso 

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131305

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



contencioso-administrativo ante los juzgados de lo contencioso-administrativo de 
Barcelona, o ante el juzgado en cuya circunscripción tenga el domicilio la persona 
recurrente, a su elección, en el plazo de dos meses, de conformidad con lo que disponen 
los artículos 8.2.a), 14.1.2.ª, 25 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la 
jurisdicción contencioso-administrativa, ambos plazos a contar a partir del día siguiente 
al de su publicación en el último diario oficial (BOE o DOGC). Transcurrido un mes desde 
la interposición del recurso de reposición sin que se notifique su resolución, se podrá 
entender desestimado y se podrá interponer un recurso contencioso-administrativo en el 
plazo de seis meses a contar a partir del día siguiente del día en que se produzca el acto 
presunto desestimatorio del recurso.

Igualmente, las personas interesadas pueden interponer cualquier otro recurso que 
consideren conveniente para la defensa de sus intereses.

9.2 De acuerdo con el artículo 45.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
procedimiento administrativo común de las administraciones públicas, y el artículo 49 de 
la Ley reguladora de la Jurisdicción Contencioso-administrativa, la interposición de los 
recursos contencioso-administrativos que se tengan que comunicar a los interesados se 
notificarán mediante la publicación en el DOGC y mediante la exposición en el sitio web 
del Departamento de Justicia (http://justicia.gencat.cat/ofertes).

Barcelona, 19 de octubre de 2021.–El Consejero de Justicia, P.D. (Resolución 
JUS/1041/2021, de 30 de marzo), el Secretario para la Administración de Justicia, 
Eusebi Campdepadrós i Pucurull.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131306

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



ANEXO

Destinos adjudicados

Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

1 ***8681** Ibáñez Monseny, Nuria Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Lleida. Lleida. Tramitación PA.

2 ***3713** González García, María Luz Servicio Común Procesal General. Girona. Girona. Tramitación PA (GU).

3 ***6205** Gutiérrez Escolano, Rosa María Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

4 ***8226** Llambrich Mulet, Rebeca Unidades Procesales de Apoyo Directo. Amposta. Tarragona. Tramitación PA (GU).

5 ***8519** Llorens Cortés, Débora Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

6 ***4591** Crous Ferré, Margarida Juzgado de lo Penal núm. 3. Girona. Girona. Tramitación PA.

7 ***9731** Capdevila Echeverría, Teresa Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Lleida. Lleida. Tramitación PA.

8 ***2433** Pruñonosa Querol, María Isabel Juzgado de Instrucción núm. 6. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

9 ***7951** Martínez Camblor, Lucía Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Sant Feliu de Guíxols. Girona. Tramitación PA.

10 ***0450** Bertomeu Muria, Elisabet Servicio Común Procesal de Ejecución. Amposta. Tarragona. Tramitación PA.

11 ***4681** Prats Vidal, Carolina Unidades Procesales de Apoyo Directo (Registro Civil). Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Tramitación PA.

12 ***0581** Pino Nicolau, Jordi Servicio Común Procesal de Ejecución. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Tramitación PA.

13 ***5753** Atencia García, Rosa Audiencia Provincial Sección núm. 8 Penal. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

14 ***7606** Raja Vich, Gemma Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

15 ***5031** Ribela Rodríguez, Ruth Juzgado de Instrucción núm. 3. L'Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

16 ***0249** Enrech Verde, Andrés Vicente Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA (GU).

17 ***0337** Casals Petit, Montserrat Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

18 ***0492** Huix Rotllant, Gemma Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Santa Coloma de Farners. Girona. Tramitación PA.

19 ***2403** Salazar Portero, Celia Unidades Procesales de Apoyo Directo. Amposta. Tarragona. Tramitación PA (GU).

20 ***9869** Pinto Carmona, Montserrat Juzgado de lo Penal núm. 2. Girona. Girona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131307

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

21 ***2926** Carrasco Villanueva, Raquel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

22 ***1617** Canela Anglés, Marta Audiencia Provincial Sección núm. 3 Penal (Menores). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

23 ***6058** Planas Casals, Isabel Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Manresa. Barcelona. Tramitación PA.

24 ***4291** García Rodríguez, Daniel Juzgado de lo Penal núm. 26. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

25 ***5025** Jané Pujol, María Claustre Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Girona. Girona. Tramitación PA.

26 ***0957** Mora Maruny, Guillermina Servicio Común Procesal Ordenación Procedimiento (Órganos Unipersonales) (Penal). Girona. Girona. Tramitación PA.

27 ***2593** Carrascal Peñuela, Elena Irene Juzgado de Instrucción núm. 6. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

28 ***6101** Estevens Aleixandre, Carmen de los Ángeles Juzgado de lo Penal núm. 1. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

29 ***2859** León Gavín, Ana Isabel Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Rubí. Barcelona. Tramitación PA.

30 ***9502** Morado Souto, María Teresa Juzgado de 1.ª Instancia núm. 27. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

31 ***2148** Herranz Martínez, Eva M.ª Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

32 ***5965** Fernández Pubill, María Alba Unidades Procesales de Apoyo Directo (Órganos Colegiados AP) (Civil). Girona. Girona. Tramitación PA.

33 ***7109** Calvillo Zubiaurre, Verónica Jutjat de lo Social núm. 2. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

34 ***8221** Rosique Robles, Josefa Juzgado de Instrucción núm. 3. L'Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

35 ***8124** Lozano Cruz, Raquel Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 8. Manresa. Barcelona. Tramitación PA.

36 ***0253** Mora García, Laia Audiencia Provincial Sección núm. 22 Penal (VSM). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

37 ***3960** Tejero Luna, Manuela Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Familia). Lleida. Lleida. Tramitación PA.

38 ***6719** Mandos Romero, Laura Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

39 ***7575** Jiménez Cabana, Queralt Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

40 ***3113** Jiménez Martínez, Javier Unidades Procesales de Apoyo Directo. Ripoll. Girona. Tramitación PA (GU).

41 ***2132** Santos García, María Teresa Juzgado de Instrucción núm. 5. Badalona. Barcelona. Tramitación PA.

42 ***9138** López García, María Luz Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Badalona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131308

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

43 ***9995** Álvarez López, Isabel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Badalona. Barcelona. Tramitación PA.

44 ***3058** Morán Mora, Carolina Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

45 ***1194** Gándara Hidalgo, María Victoria Decanato. Mataró. Barcelona. Tramitación PA.

46 ***7743** Fernández Coinez, Mónica Decanato. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

47 ***0076** Roca Blanch, María Teresa Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

48 ***8324** Graells Calvet, Anna María Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Figueres. Girona. Tramitación PA.

49 ***3459** Solans Ruiz, Margarita María Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

50 ***2749** Golet Sancho, Inmaculada Juzgado de lo Penal núm. 1. Girona. Girona. Tramitación PA.

51 ***3679** Martínez Junyent, Montserrat Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

52 ***2314** Malavia Garrote, Alberto Juzgado de lo Mercantil núm. 11. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

53 ***7154** Serrat Cifre, María Luz Servicio Común Procesal de Ejecución. Amposta. Tarragona. Tramitación PA.

54 ***8826** Soler Bernabeu, María José Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

55 ***8379** Domènech Feria, María José Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

56 ***0190** Marco Chao, Almudena Juzgado de lo Penal núm. 6. Girona. Girona. Tramitación PA.

57 ***8210** Bocigas García, María Elena Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

58 ***7847** Bernaus Alonso, Antoni Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

59 ***5370** Herrerías González, Raquel Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

60 ***5558** García Fernández, Lidia Juzgado de Instrucción núm. 4. Badalona. Barcelona. Tramitación PA.

61 ***4733** Pérez Terán, Raquel Inmaculada Juzgado de 1.ª Instancia núm. 32. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

62 ***3870** Barrientos Gorriz, José Ramón Unidades Procesales de Apoyo Directo. Balaguer. Lleida. Tramitación PA (GU).

63 ***6867** Cejas Morillo, Rafaela Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Reus. Tarragona. Tramitación PA.

64 ***0559** González Fernández, Marta Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Badalona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131309

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

65 ***0287** Gallardo Morales, Esther Tribunal Superior de Justicia Sala de lo Contencioso-Administrativo. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

66 ***5255** Vilademat Arbusa, María Servicio Común Procesal Ordenación Procedimiento (Órganos Unipersonales) (Social). Girona. Girona. Tramitación PA.

67 ***2509** Herrero Buxo, Guillermo Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 14. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

68 ***5133** Villa Carrasco, Francisca Juzgado de lo Social núm. 4. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

69 ***5833** Martínez Sayar, Susana Juzgado de 1.ª Instancia e Intrucción núm. 5. Mollet del Vallès. Barcelona. Tramitación PA.

70 ***7732** Martos Bocache, María Ester Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5. Igualada. Barcelona. Tramitación PA.

71 ***7510** Castro Casas, José María Juzgado de lo Social núm. 3. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

72 ***0128** Pérez Corella, Irene María Juzgado de 1.ª Instancia núm. 24. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

73 ***8831** Pavo Pacha, Julia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 36. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

74 ***9427** Banyeres Lega, Marisa Juzgado de lo Penal núm. 3. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

75 ***3632** Herrada Alonso, Ángeles Unidades Procesales de Apoyo Directo. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Tramitación PA (GU).

76 ***3768** Nadal Germán, Josep María Tribunal Superior de Justicia Sala de lo Contencioso-Administrativo. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

77 ***1700** García Valero, María Isabel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 59. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

78 ***6868** Barea Miralles, Jordi Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5 (Registro Civil). Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

79 ***7754** González Miro, Santiago Unidades Procesales de Apoyo Directo. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Tramitación PA (GU).

80 ***6709** Cabrera Vega, Juan Juzgado de lo Social núm. 3. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

81 ***0058** Perdiguero Ochoa, Susana Audiencia Provincial Sección núm. 21 Penal. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

82 ***9941** Miquel Díaz, Oriol Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

83 ***0586** Sánchez Martínez, Elisa Unidades Procesales de Apoyo Directo. La Seu d'Urgell. Lleida. Tramitación PA (GU).

84 ***2799** Costa Reig, Rosa María Tribunal Superior de Justicia Sala de lo Contencioso-Administrativo. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

85 ***0121** Isach Escribá, Francesca Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

86 ***6129** Castel González, María Jesús Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 16. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131310

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

87 ***8478** Barreda Fernández, María Teresa Unidades Procesales de Apoyo Directo. Amposta. Tarragona. Tramitación PA (GU).

88 ***3857** López López, María Montserrat Tribunal Superior de Justicia Sala de lo Contencioso-Administrativo. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

89 ***0446** Mabras Landa, Ferran Juzgado de lo Mercantil núm. 9. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

90 ***5672** Sánchez Fernández, Esteban Juzgado de lo Social núm. 28. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

91 ***0929** Herrero Laguna, Sonia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

92 ***3461** Vila Pérez, Joan Jesús Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Girona. Girona. Tramitación PA.

93 ***2400** Raventós Sánchez, Elisa Tribunal Superior de Justicia Sala de lo Contencioso-Administrativo. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

94 ***5700** Mas Coll, Elisabeth Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Girona. Girona. Tramitación PA.

95 ***1355** Carrasco Méndez, María Rosa Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 12. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

96 ***5317** González Jiménez, María Antonia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 33. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

97 ***2882** Fuertes Barea, Violeta María Audiencia Provincial Sección núm. 21 Penal. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

98 ***1817** Ballón Lage, Alberto José Juzgado de Menores núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

99 ***6539** Gómez Ruiz, Raquel Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Gavà. Barcelona. Tramitación PA.

100 ***0881** Miranda Guerrero, María del Valle Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Reus. Tarragona. Tramitación PA.

101 ***1795** Martínez Alonso, Melisa Juzgado de 1.ª Instancia núm. 38. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

102 ***3919** Estrada Varo, Lidia Juzgado de lo Penal núm. 2. Arenys de Mar. Barcelona. Tramitación PA.

103 ***6423** Alonso Menchero, Sonia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8 (Capacidad). Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

104 ***6434** Millán Medel, María Asunción Servicio Común Procesal de Ejecución. Amposta. Tarragona. Tramitación PA.

105 ***2540** Bermúdez Asensio, Sandra Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

106 ***2133** Virgili Palomar, Greta Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

107 ***5201** Vallejo Casacuberta, Francisco Javier Juzgado de lo Social núm. 20. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

108 ***8835** Server Lozano, José Juzgado de lo Social núm. 29. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131311

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

109 ***8046** Batlla Vioque, Isabel Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

110 ***0387** Carbó Hidalgo, Gemma Juzgado de lo Mercantil núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

111 ***2857** Biel Ocaña, Antoni Josep Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Lleida. Lleida. Tramitación PA.

112 ***9515** Olivera Cabo, Inmaculada Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

113 ***7516** Fonollet Mas, Meritxell Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

114 ***4090** Martínez Climent, Diana Juzgado de Instrucción núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

115 ***7701** Espinosa León, Francisca Isabel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Lleida. Lleida. Tramitación PA.

116 ***3172** Teso Babot, Esther Juzgado de 1.ª Instancia núm. 38. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

117 ***0880** Fenero Massaguer, Eva Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Girona. Girona. Tramitación PA.

118 ***0153** Jiménez González, María del Mar Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Capacidad). Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

119 ***6763** Pérez Fernández, Yiliana Juzgado de lo Penal núm. 2. Girona. Girona. Tramitación PA.

120 ***7320** Castillo Pérez, José Ángel Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 8. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

121 ***7736** Pociello Casanoves, Carlos Juan Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

122 ***7549** Mahindo Carballo, María Isabel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 35. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

123 ***9122** Calín Calín, Catalina Audiencia Provincial Sección núm. 21 Penal. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

124 ***4730** Bardají Bonjoch, María Mercedes Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

125 ***4987** Alarcón Casermeiro, Sonia Unidades Procesales de Apoyo Directo (Menores). Girona. Girona. Tramitación PA.

126 ***1121** Sánchez López, Sonia Oficina de Atención al Ciudadano. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

127 ***1652** Baquero Alos, Natalia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Lleida. Lleida. Tramitación PA.

128 ***4775** Ordiñana Maestre, Esteban Unidades Procesales de Apoyo Directo. Amposta. Tarragona. Tramitación PA (GU).

129 ***7600** Castilla Rodríguez, Esther María Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 8. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

130 ***9498** Terrón García, Javier Unidades Procesales de Apoyo Directo (Registro Civil). Amposta. Tarragona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131312

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

131 ***2281** Roa García, María Fuensanta Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

132 ***2828** Redo Viudez, Susana Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

133 ***8121** Díaz García, Isabel Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 (Registro Civil). Igualada. Barcelona. Tramitación PA.

134 ***7409** Bote Castro, Francisca Juzgado de lo Penal núm. 3. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

135 ***1025** Galindo Santiago, Juan José Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

136 ***8841** Martín Bonamusa, Olga Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

137 ***7436** Entrena Mazuecos, Manuel Juzgado de Instrucción núm. 5. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

138 ***4585** Prats Bonet, Jordi Juzgado de Instrucción núm. 4. Badalona. Barcelona. Tramitación PA.

139 ***3916** Rivero Fenoy, Sonia Juzgado de lo Social núm. 11. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

140 ***6202** Vázquez Blas, Celia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

141 ***2358** Martín Núñez, M. del Rosario Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA (GU).

142 ***1195** Sala Cantarero, Olga Juzgado de Paz (Agrupación Secretarias). Lloret de Mar. Girona. Tramitación PA.

143 ***8233** Campos Lorenzo, Ana María Jutjat de 1a Instància núm. 1. Mataró. Barcelona. Tramitación PA.

144 ***2161** Yerpes Ruiz, Yolanda Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 5. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

145 ***8968** Huguet Ribau, María Thais Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (VSM). Cervera. Lleida. Tramitación PA.

146 ***6505** Martinoy Guerrero, Laura Unidades Procesales de Apoyo Directo (Social). Girona. Girona. Tramitación PA.

147 ***0446** Aguirre Alcalá, Isabel Unidades Procesales de Apoyo Directo (Registro Civil). Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Tramitación PA.

148 ***8918** Contreras Luna, María Ángeles Juzgado de 1.ª Instancia núm. 52. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

149 ***1692** Leal Domínguez, María Mercedes Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

150 ***5487** Vigo de Pedro, Marta Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

151 ***9239** Iglesia González, Patricia la Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

152 ***0922** Bonacasa Esteban, Ana María Servicio Común Procesal Ordenación Procedimiento (Órganos Colegiados) (Penal). Girona. Girona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131313

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

153 ***5684** Lora Serrano, María Josefa Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Badalona. Barcelona. Tramitación PA.

154 ***3525** Alcalá Molina, María Montserrat Unidades Procesales de Apoyo Directo. Santa Coloma de Gramenet. Barcelona. Tramitación PA (GU).

155 ***9976** Díaz González, Eva Juzgado de 1.ª Instancia núm. 28. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

156 ***2606** Ibáñez Forcada, Ana Cristina Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

157 ***5655** García Pellicer, Laura Juzgado de 1.ª Instancia núm. 36. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

158 ***2021** Acosta Martín-Arroyo, Nieves del Rocío Juzgado de 1.ª Instancia núm. 20. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

159 ***4672** García Gimeno, Rosario Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

160 ***6551** Ruiz López, María Elisa Servicio Común Procesal Ordenación Procedimiento (Órganos Unipersonales) (Penal). Girona. Girona. Tramitación PA.

161 ***1098** Sánchez Serrano, Ana Belén Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5 (Familia). Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

162 ***3725** Lerma Fernández, Genoveva Juzgado de lo Social núm. 3. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

163 ***3268** Escámez Fernández, María Belén Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

164 ***4995** Porras Martínez, Fuensanta Juzgado de lo Mercantil núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

165 ***7399** Navarro Sidera, Cristina Unidades Procesales de Apoyo Directo (Menores). Girona. Girona. Tramitación PA.

166 ***0925** Lioi García, Shyrka Juzgado de Instrucción núm. 2. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

167 ***1739** Salisa Fernández, Carolina Juzgado de 1.ª Instancia e Intrucción núm. 2. Mollet del Vallès. Barcelona. Tramitación PA.

168 ***8309** Díaz Pérez, María Josefa Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

169 ***5080** Rodríguez Rubio, María Francisca Servicio Común Procesal Ordenación Procedimiento (Órganos Colegiados) (Penal). Girona. Girona. Tramitación PA.

170 ***7311** Sánchez Galán, David Juzgado de lo Penal núm. 2. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

171 ***8822** Lorenzo Moreno, Yolanda Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

172 ***2963** Lapeña Fuentemilla, Nuria Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8 (Capacidad). Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

173 ***4681** Planiol Marqués, Jéssica Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2 (VSM). Santa Coloma de Farners. Girona. Tramitación PA.

174 ***9334** Soto Caubera, María José Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131314

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

175 ***3699** Morcillo Macías, Beatriz Servicio Común Procesal de Ejecución. Blanes. Girona. Tramitación PA.

176 ***5302** Galera Ochando, Elisabet Juzgado de Instrucción núm. 4. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

177 ***3335** Álvarez Lago, Paula Juzgado de Menores núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

178 ***8558** Romero Tineo, Laura Unidades Procesales de Apoyo Directo. Santa Coloma de Gramenet. Barcelona. Tramitación PA (GU).

179 ***0539** Justo Salgado, Olalla Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

180 ***9117** Cañas Cebrián, Vicente Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

181 ***9037** Bayarri Pastra, Cristina Servicio Común Procesal Ordenación Procedimiento (Órganos Unipersonales) (Social). Girona. Girona. Tramitación PA.

182 ***0433** Romero García, Raquel Juzgado de lo Penal núm. 12 (Ejecutorias). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

183 ***5367** Vicente Calderón, Cristina Juzgado de Instrucción núm. 4. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

184 ***8622** Burgos Escudero, Carmen Servicio Común Procesal Ordenación Procedimiento (Órganos Colegiados) (Penal). Girona. Girona. Tramitación PA.

185 ***5266** Galiano Valdivieso, Lorena Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

186 ***2995** Estupiñán Ruiz, Raquel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5 (Familia). Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

187 ***9958** Galindo Ochoa, Mercedes Juzgado de 1.ª Instancia núm. 10. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

188 ***8501** Ródenas Fort, Cristina Registro Civil núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

189 ***3899** Rus Pujol, Pedro Manuel Jutjat de lo Mercantil núm. 1. Girona. Girona. Tramitación PA.

190 ***6183** Cuenca Navarro, Darío Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

191 ***1251** Baños Martínez, Olga Juzgado de 1.ª Instancia núm. 29. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

192 ***2676** Cid Prades, María Cinta Registro Civil núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

193 ***8199** Sánchez Manotas, Isabel María Juzgado de lo Penal núm. 5 (VSM). Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

194 ***2591** Callado Orozco, Isabel Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

195 ***1264** Pastor García, M.ª Àngels Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 8. Manresa. Barcelona. Tramitación PA.

196 ***5424** Mas Guzmán, Nuria Juzgado de lo Social núm. 33. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131315

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

197 ***3487** Saavedra Garate, David Juzgado de lo Penal núm. 6. Girona. Girona. Tramitación PA.

198 ***5479** Carmona Cuéllar, Ruben Juzgado de 1.ª Instancia e Intrucción núm. 2. Mollet del Vallès. Barcelona. Tramitación PA.

199 ***1554** Morales Arias, Sara Juzgado de 1.ª Instancia núm. 24. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

200 ***9279** Ruiz Terradas, Laura Juzgado de 1.ª Instancia núm. 37. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

201 ***8423** Prieto García, María Isabel Juzgado de lo Penal núm. 3. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

202 ***6887** Jarne Petriz, Jesús María Juzgado de lo Social núm. 3. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

203 ***9025** Ferrer Clemente, Beatriz Unidades Procesales de Apoyo Directo. Gandesa. Tarragona. Tramitación PA (GU).

204 ***5848** Soldevila Maturana, Marina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 59. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

205 ***3039** Puig-Gros Guitart, Sonia María Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

206 ***3626** Blanco Lozano, Marta Juzgado de lo Penal núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

207 ***6245** Herreros Quiñoa, Miriam Juzgado de 1.ª Instancia núm. 35. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

208 ***8881** Muros Salas, Beatriz Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Gavà. Barcelona. Tramitación PA.

209 ***5031** Porta Sánchez, Marta Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Familia). Mataró. Barcelona. Tramitación PA.

210 ***4763** Leiro Pelaez, Laura Juzgado de lo Penal núm. 2. Mataró. Barcelona. Tramitación PA.

211 ***9503** Guerra Martínez, María del Mar Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (Registro Civil). Martorell. Barcelona. Tramitación PA.

212 ***6481** Izquierdo Aparicio, María del Carmen Juzgado de 1.ª Instancia núm. 27. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

213 ***9498** Niubó Figueras, Aurea Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Manresa. Barcelona. Tramitación PA.

214 ***4283** Agredano Sabata, Alicia Juzgado de lo Social núm. 1. Manresa. Barcelona. Tramitación PA.

215 ***3172** Tintoré Giménez-Frontin, María Paz Servicio Común Procesal de Ejecución. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Tramitación PA.

216 ***1817** Ribera Montagud, Mónica Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Capacidad). Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

217 ***7999** González Serrano, Serafina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

218 ***6620** Uzcudun Perales, Sebastián Oficina de Atención al Ciudadano. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131316

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

219 ***7371** Fernández Combarros, Yolanda Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Rubí. Barcelona. Tramitación PA.

220 ***7727** Sánchez Palacios, María Nieves Juzgado de 1.ª Instancia núm. 44. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

221 ***0713** Madiña Varela, Noemí Juzgado de lo Social núm. 17. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

222 ***0253** Sunyer Fernández, Ariadna Unidades Procesales de Apoyo Directo. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Tramitación PA (GU).

223 ***3845** Cano López, Mercè Juzgado de 1.ª Instancia e Intrucción núm. 2. Mollet del Vallès. Barcelona. Tramitación PA.

224 ***4674** Lanau Cereza, Lorena Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

225 ***2128** Bruguera Quero, Jordi Registro Civil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

226 ***2248** González García, María Dolores Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 (Registro Civil). Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

227 ***3736** Atalaya Navas, Sara Juzgado de 1.ª Instancia núm. 53. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

228 ***9555** Torrubiano Sariñena, Beatriz Juzgado de lo Social núm. 1. Manresa. Barcelona. Tramitación PA.

229 ***7936** Moreno Pérez, José Registro Civil núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

230 ***3243** Fabrego Rifa, José Juzgado de 1.ª Instancia núm. 42. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

231 ***5934** Aguilera Mateo, María Cruz Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

232 ***8342** Menén Claramunt, Elisabet Juzgado de lo Penal núm. 3. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

233 ***3405** Piedra López, Paula Juzgado de lo Contencioso-Administrativo núm. 2. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

234 ***1343** Bujalance Muñoz Repiso, Elizabeth Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA (GU).

235 ***8123** Ariste Santacreu, Patricia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

236 ***4892** Camarero Martín, Antonio Javier Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Arenys de Mar. Barcelona. Tramitación PA.

237 ***7759** Herrera Guerrero, Vanessa Juzgado de 1.ª Instancia núm. 11. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

238 ***7357** Seara Parras, Carla Juzgado de lo Social núm. 31. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

239 ***4417** Rodríguez García, Itziar Juzgado de lo Penal núm. 2. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

240 ***2671** Miñana Juan, Amparo Juzgado de lo Penal núm. 3. Lleida. Lleida. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131317

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

241 ***4940** López Fuster, Nuria Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Figueres. Girona. Tramitación PA.

242 ***8957** Jara Ruiz, José Alberto Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5 (Registro Civil). Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

243 ***2762** Jiménez Alberto, Verónica Juzgado de lo Penal núm. 6. Girona. Girona. Tramitación PA.

244 ***4297** Gallardo Martín, Rafael Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Girona. Girona. Tramitación PA.

245 ***6096** Nates Piedrahita, Camila Juzgado de lo Penal núm. 4 (VSM). Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

246 ***3218** Plazas Navarro, María Lourdes Juzgado de 1.ª Instancia núm. 28. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

247 ***1453** Álvarez Fojo, Alejandra Oficina de Atención al Ciudadano. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

248 ***0003** Alcaraz Soto, Lola Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

249 ***9025** Gómez Ávalos, Paula Juzgado de lo Social núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

250 ***9040** López Morcillo, Juan Juzgado de 1.ª Instancia núm. 49. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

251 ***0911** Fernández Barranco, Eva Juzgado de 1.ª Instancia núm. 58 (Tutelas). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

252 ***2797** Romero Mestre, María Cinta Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

253 ***1709** Marsal Asna, Ester Servicio Común Procesal General y Ejecución. Balaguer. Lleida. Tramitación PA.

254 ***2013** Mohand El Jayidi, Nora Juzgado de lo Penal núm. 1. Girona. Girona. Tramitación PA.

255 ***9589** Almudí Miranda, Yolanda Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

256 ***4764** Tormo Moragues, Izan Juzgado de lo Social núm. 26. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

257 ***5229** Rubio Castro, Yolanda Servicio Común Procesal de Ejecución. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Tramitación PA.

258 ***9615** Escribá Tormo, Inmaculada Juzgado de 1.ª Instancia núm. 10. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

259 ***5130** Boada Hernández, Julio Ernesto Registro Civil núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

260 ***9381** Tineo Blanco, María Isabel Juzgado de lo Social núm. 14. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

261 ***6456** Montero Arribas, M.ª Cristina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 57. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

262 ***4754** Pérez Reguero, Mónica Juzgado de 1.ª Instancia núm. 16 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131318

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

263 ***1057** Marín Rodrigo, María José Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 (Registro Civil). Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

264 ***5251** Tormo Real, Joaquín Juzgado de lo Social núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

265 ***4818** Cruz Blanco, Silvia Encarnación Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 (Registro Civil). Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

266 ***3195** Solé Mestre, Mireia Unidades Procesales de Apoyo Directo. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Tramitación PA (GU).

267 ***8538** Calvo Torrent, Francisco Audiencia Provincial Sección núm. 2 Penal. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

268 ***2929** Solé Cabrera, Mireia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

269 ***6772** Pita Méndez, María Josefina Juzgado de lo Penal núm. 5. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

270 ***2485** Conejo Feliu, Begoña Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

271 ***9361** Quer Clavaguera, Manel Juzgado de lo Social núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

272 ***2158** Casado Sebastián, María Yolanda Juzgado de lo Social núm. 2. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

273 ***8340** Rodellar González, Emma Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

274 ***3932** Giménez Rivas, Laura Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

275 ***6138** Sáez Encinas, Carlos Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

276 ***0114** García Gallo, Sara Juzgado de lo Social núm. 2. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

277 ***4027** Pascual Tomás, María del Mar Juzgado de lo Social núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

278 ***7738** Domènech Sabaté, Mercè Rosa Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

279 ***1159** Roselló Ruiz, Alejandro Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Sant Feliu de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

280 ***6716** Castillo Espinosa, Raúl Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Prat de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA (GU).

281 ***7368** Reifs Taulats, David Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Familia/Registro Civil). Mataró. Barcelona. Tramitación PA.

282 ***1916** Ribera Mitjans, Eduard Juzgado de lo Social núm. 25. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

283 ***9096** Balcells Vidal, Eric Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

284 ***6908** Batuecas Baeza, Laura Juzgado de lo Penal núm. 1. Manresa. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131319

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

285 ***4035** Enseñat Brun, Luís Juzgado de lo Social núm. 16. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

286 ***8242** Rodríguez Cazorla, Francisco Javier Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

287 ***8484** Cabrera Vila, Montserrat Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Badalona. Barcelona. Tramitación PA.

288 ***8278** Cantero Mariano, Laura Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Arenys de Mar. Barcelona. Tramitación PA.

289 ***1007** Vilardebo Casas, María del Mar Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Familia). Mataró. Barcelona. Tramitación PA.

290 ***9158** Ferrer Civit, Anna Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Igualada. Barcelona. Tramitación PA.

291 ***6024** Blanco Rodríguez, Nuria Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Esplugues de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

292 ***1608** Pierna Pérez, Lourdes Juzgado de 1.ª Instancia núm. 11. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

293 ***7796** Petit Lacueva, María Teresa Juzgado de 1.ª Instancia núm. 12. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

294 ***2101** Chico Martín, Miriam Juzgado de lo Penal núm. 4. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

295 ***7810** Torres Prats, Laura Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Igualada. Barcelona. Tramitación PA.

296 ***6536** Serra Castaño, María Victoria Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

297 ***2802** Lindes Montes, María Ángeles Unidades Procesales de Apoyo Directo. Sant Boi de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA (GU).

298 ***4455** Pedro Tomás, Ana Isabel de Juzgado de lo Social núm. 31. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

299 ***5086** Fos Vidal-Ortells, Julio Juzgado de lo Social núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

300 ***7881** Ramón Martín, Francisco José Juzgado de 1.ª Instancia núm. 11. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

301 ***7465** Díaz Gómez, Estefanía Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Mataró. Barcelona. Tramitación PA.

302 ***9795** García Ramos, María Loreto Juzgado de Instrucción núm. 2. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

303 ***2811** Vilchez Molina, Nuria Juzgado de lo Social núm. 11. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

304 ***1804** Lozano Cabeza, Araceli Juzgado de lo Mercantil núm. 6. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

305 ***3915** Sereno Riera, María Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Esplugues de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

306 ***6279** Madueño Galdeano, María Dolores Juzgado de lo Penal núm. 2. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131320

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

307 ***5927** Mata Forcadas, Susana Juzgado de 1.ª Instancia núm. 45 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

308 ***6914** Manrique Oliva, Vanesa Juzgado de 1.ª Instancia e Intrucción núm. 1 (Registro Civil). Mollet del Vallès. Barcelona. Tramitación PA.

309 ***2850** Iglesias Valle, Susana Juzgado de lo Social núm. 29. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

310 ***8307** Pereira Estévez, Lorena Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

311 ***4532** Hidalgo Aranda, Dolores Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA (GU).

312 ***1433** Fernández García, María Ángeles Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Sant Feliu de Guíxols. Girona. Tramitación PA.

313 ***5995** López Ginel, Rosalía Juzgado de 1.ª Instancia núm. 35. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

314 ***1193** Roselló Verdaguer, Ángela Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6 (Familia). Girona. Girona. Tramitación PA.

315 ***6566** Trulla González, Cristina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8 (Familia). Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

316 ***0287** Calderón Pinto, María del Carmen Juzgado de lo Social núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

317 ***7230** Matías Ortiz, María de los Ángeles Servicio Común Procesal de Ejecución. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA.

318 ***1410** García Baldán, Jordi Unidades Procesales de Apoyo Directo. Sant Boi de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA (GU).

319 ***8394** Pérez Tena, Alicia Unidades Procesales de Apoyo Directo. Gandesa. Tarragona. Tramitación PA (GU).

320 ***6656** Álvarez Osuna, Juan Antonio Servicio Común Procesal de Ejecución. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA.

321 ***6144** Medina Blázquez, Javier Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. L'Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

322 ***5695** Tomás Mascarell, Montserrat Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 (Registro Civil). Igualada. Barcelona. Tramitación PA.

323 ***3712** Montserrat Parcerisas, María Rosa Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Vic. Barcelona. Tramitación PA.

324 ***7136** Esteve Aledón, Ernesto Juzgado de lo Penal núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

325 ***0498** Rivas Zapico, María del Rocío Juzgado de lo Social núm. 29. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

326 ***1921** Palomo Rodríguez, María Juzgado de 1.ª Instancia núm. 55. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

327 ***1129** Carcelle Ayuda, María Asunción Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7 (Capacidad). Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

328 ***2700** París Lázaro, Laia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 56. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131321

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

329 ***2644** Balduque Combas, Estefanía Juzgado de 1.ª Instancia núm. 12. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

330 ***9464** Gómez Navalón, Sonia Juzgado de lo Penal núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

331 ***6460** Piñeiro Castro, Marta Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5 (Registro Civil). Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

332 ***0951** Serrano Moles, Eva Servicio Común Procesal de Ejecución. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Tramitación PA.

333 ***5446** Pérez Rodríguez, Antonio Luís Unidades Procesales de Apoyo Directo. Cornellà de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA (GU).

334 ***1820** Sánchez Hernández, Juan Juzgado de 1.ª Instancia núm. 13. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

335 ***5833** Fernández Alves, Brian Juzgado de lo Social núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

336 ***5448** Sánchez Jiménez, Ruth Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

337 ***0970** Vicario Castro, Raquel Servicio Común Procesal de Ejecución. El Prat de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

338 ***4661** Asorey López, Patricia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

339 ***3866** Díaz Sanz, Antonio Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 (VSM). Sant Feliu de Guíxols. Girona. Tramitación PA.

340 ***2697** Camarasa Picanyol, Rosa María Unidades Procesales de Apoyo Directo. Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Tramitación PA (GU).

341 ***2917** Briñas Alonso, Marina Antonia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Reus. Tarragona. Tramitación PA.

342 ***8801** Fuentes Puntas, María José Juzgado de 1.ª Instancia núm. 14 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

343 ***2770** Cabello Guirao, Patricia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Mataró. Barcelona. Tramitación PA.

344 ***8013** Trueba Mantilla, Teresa María del Pilar Juzgado de 1.ª Instancia núm. 51 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

345 ***6788** Cots Canellas, Laura Juzgado de 1.ª Instancia núm. 29. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

346 ***5763** Moreno Robles, Sonia Juzgado de 1.ª Instancia e Intrucción núm. 5. Mollet del Vallès. Barcelona. Tramitación PA.

347 ***1558** Cayetano Garrido, María Cristina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5 (Registro Civil). Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

348 ***1601** Padín Losada, José Manuel Juzgado de lo Social núm. 2. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

349 ***2190** De la Viuda Alonso, Alicia M. Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

350 ***5601** Tapia Clarés, Jordi Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131322

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

351 ***1333** Bernabé de Felipe, Silvia Juzgado de lo Penal núm. 1. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

352 ***0331** Lorenzo Martín, Juan Juzgado de lo Penal núm. 4. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

353 ***6255** Nieto Prieto, Marcos Juzgado de 1.ª Instancia núm. 13. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

354 ***2208** López Ruiz, Raquel Juzgado de lo Social núm. 24. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

355 ***1415** Martínez Moncho, Rosalía Juzgado de lo Penal núm. 3. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

356 ***9526** Femenia Palacios, Amparo Juzgado de lo Penal núm. 2. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

357 ***2141** Castillo Úbeda, Rosa María Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

358 ***5884** Lupiáñez Andreu, Elodia María Servicio Común Procesal General y Ejecución. Balaguer. Lleida. Tramitación PA.

359 ***1741** Rius Capalvo, Sergi Juzgado de Instrucción núm. 2. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

360 ***8791** Vasco Pérez, María Lourdes Juzgado de 1.ª Instancia núm. 22. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

361 ***6715** Martínez Torres, Joaquín José Juzgado de lo Penal núm. 3. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

362 ***6333** Manzano Ramón, María Sol Juzgado de lo Penal núm. 3. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

363 ***4873** Martínez Valenzuela, Asunción Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

364 ***9315** Cuenca Pérez, María del Mar Juzgado de lo Penal núm. 2. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

365 ***5702** Ortega Titos, Francisco Antonio Juzgado de lo Penal núm. 1. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

366 ***7654** Quesada Pérez, César David Servicio Común Procesal de Ejecución. El Prat de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

367 ***8050** Fibla Sancho, Jesús José Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4 (Registro Civil). Reus. Tarragona. Tramitación PA.

368 ***8744** Merino Ibáñez, María Pilar Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. L'Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

369 ***7509** Laguna Garín, Almudena Pilar Juzgado de 1.ª Instancia núm. 19 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

370 ***7346** Ruiz Orellana, Carmen Juzgado de lo Penal núm. 2. Tarragona. Tarragona. Tramitación PA.

371 ***2905** Moya Sundstrom, Julia María Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2 (Registro Civil). L'Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

372 ***4095** Ruiz Estirado, María Cruz Juzgado de 1.ª Instancia núm. 45 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131323

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

373 ***3370** Lara Moreno, Nuria del Mar Juzgado de lo Social núm. 28. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

374 ***2489** Aiximeno Curto, Mercè Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

375 ***6488** Roldán Priego, Manuel Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4 (Registro Civil). Manresa. Barcelona. Tramitación PA.

376 ***1506** Rodríguez García, Alejandro Damián Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

377 ***8493** Muñoz Mesa, Mercedes Juzgado de lo Social núm. 2. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

378 ***8574** Coro Tapper, Cristina Juzgado de lo Penal núm. 27. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

379 ***4964** Álvarez Marcos, María del Pilar Juzgado de lo Social núm. 2. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

380 ***5001** Regueiro Flores, Inés Juzgado de lo Mercantil núm. 2. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

381 ***9347** Sánchez Román, María Francisca Juzgado de lo Social núm. 18. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

382 ***7200** Pecci Mata, Sara Juzgado de lo Penal núm. 2. Girona. Girona. Tramitación PA.

383 ***1112** López Escobar, María de los Ángeles Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 5. Manresa. Barcelona. Tramitación PA.

384 ***1120** Rey Rodríguez, María José Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Girona. Girona. Tramitación PA.

385 ***9393** Yebra González, Borja Juzgado de lo Social núm. 26. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

386 ***3786** Coll Riu, Rocío Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6 (Familia). Girona. Girona. Tramitación PA.

387 ***0087** Montilla Montilla, Verónica del Pilar Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

388 ***1282** Lozano González, María Gloria Juzgado de Instrucción núm. 2. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

389 ***0934** Peña Pazos, Encarnación Unidades Procesales de Apoyo Directo (Registro Civil). Cerdanyola del Vallès. Barcelona. Tramitación PA.

390 ***6674** Alandete Moncho, M. Encarnación Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

391 ***1179** Conesa Cañete, Jorge Unidades Procesales de Apoyo Directo (Registro Civil). El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA.

392 ***2367** Mormeneo Hernández, Jorge Servicio Común Procesal General y Ejecución. Balaguer. Lleida. Tramitación PA.

393 ***9212** González Martínez, Nuria Juzgado de lo Penal núm. 7. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

394 ***3862** Talavera Medina, Celia Juzgado de lo Social núm. 17. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131324

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

395 ***5694** Seoane Pérez, Adolfo Unidades Procesales de Apoyo Directo (Registro Civil). El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA.

396 ***2817** Martínez Angulo, Luís Juzgado de lo Penal núm. 2. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

397 ***7813** Paz Fernández, Pablo Juzgado de lo Social núm. 20. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

398 ***1517** Jiménez Díaz, Joana Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

399 ***6639** Rodríguez Pena, María Luísa Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Martorell. Barcelona. Tramitación PA.

400 ***3010** Planes García, Luís Juzgado de Instrucción núm. 1. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

401 ***8604** Moya Moya, Sofía Juzgado de lo Penal núm. 2. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

402 ***2254** Herrera Camacho, Andrés Juzgado de lo Penal núm. 7. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

403 ***0997** Martínez Blázquez, Cristina Servicio Común Procesal General. La Seu d'Urgell. Lleida. Tramitación PA.

404 ***6548** Íñiguez Valcarce, Enrique Alberto Juzgado de lo Mercantil núm. 11. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

405 ***8198** Diego Diez, Ivan Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

406 ***4023** Pérez Bravo, César Juzgado de 1.ª Instancia núm. 29. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

407 ***9526** Millán Jiménez, Juan Carlos Juzgado de lo Penal núm. 1. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

408 ***9030** Puigpelat Pedrol, Moisés Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

409 ***0177** Sánchez Rodríguez, Óscar Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

410 ***9612** Delgado Ortiz, Antonio Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

411 ***1155** Suarez Gascón, María Dolores Juzgado de lo Penal núm. 2. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

412 ***4466** Pardo Ramos, Ana María Unidades Procesales de Apoyo Directo. Sant Boi de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA (GU).

413 ***5133** Vázquez Capón, Laura Juzgado de lo Social núm. 25. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

414 ***5603** Ramírez Burillo, Fátima Juzgado de lo Mercantil núm. 11. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

415 ***7138** Yáñez Cidoncha, Gonzalo Juzgado de 1.ª Instancia núm. 48. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

416 ***5485** Rosado Quintero, María José Juzgado de lo Social núm. 9. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131325

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

417 ***6242** Ramírez Luque, Remedios Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Prat de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA (GU).

418 ***0190** Benet Cano, Cristina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 17 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

419 ***3275** Martínez García, Eva Juzgado de lo Penal núm. 2. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

420 ***9570** Alconcher Carnerero, Mónica Juzgado de lo Social núm. 20. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

421 ***6537** Amorós Espin, María Raquel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 51 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

422 ***4123** García García, Álvaro Adrián Juzgado de 1.ª Instancia núm. 57. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

423 ***6676** Martínez Rivas, Patricia Juzgado de lo Penal núm. 1. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

424 ***2482** Martínez García, Tania Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (VSM). Valls. Tarragona. Tramitación PA.

425 ***5900** Fuster Ferri, Raquel Juzgado de lo Penal núm. 1. Reus. Tarragona. Tramitación PA.

426 ***4983** Segura Fernández, Estefanía Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

427 ***7942** Posilio Gellida, Ivan Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2 (Registro Civil). Valls. Tarragona. Tramitación PA.

428 ***4972** Álvarez García, Óscar Vicente Juzgado de lo Penal núm. 3. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

429 ***0671** Catalán Espinosa, Lucía Servicio Común Procesal de Ejecución. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA.

430 ***0060** Usón Romano, María Jesús Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Valls. Tarragona. Tramitación PA.

431 ***4790** Jara Pérez, Ana Juzgado de 1.ª Instancia núm. 14 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

432 ***0658** González Sánchez, María Juzgado de lo Social núm. 19. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

433 ***4403** Rodríguez Bermejo, María Isabel Juzgado de Instrucción núm. 1. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

434 ***9374** Domingo Guillén, Carlos Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (VSM). Valls. Tarragona. Tramitación PA.

435 ***6720** Zapater Roger, Silvia Juzgado de lo Mercantil núm. 9. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

436 ***2501** Verdú Palomares, María del Carmen Juzgado de lo Social núm. 6. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

437 ***7090** Navarro Carrillo, Russell Juzgado de 1.ª Instancia núm. 43. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

438 ***2466** Pérez Azagra, Francisco Javier Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (VSM). Cervera. Lleida. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131326

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

439 ***3662** Rando Jordán, Patricia Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

440 ***9043** Espinar Aguilera, Laura Juzgado de lo Mercantil núm. 10. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

441 ***3792** Pons Gener, María Ángeles Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Girona. Girona. Tramitación PA.

442 ***8968** Jiménez Gil, Montserrat Juzgado de lo Social núm. 19. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

443 ***3520** Soler Cufi, Gemma Juzgado de lo Penal núm. 1. Girona. Girona. Tramitación PA.

444 ***5603** Seguí Castells, Yolanda Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3. Valls. Tarragona. Tramitación PA.

445 ***1837** García Gracia, María Pilar Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Gavà. Barcelona. Tramitación PA.

446 ***2409** Sivianes del Bot, Gumersindo Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

447 ***5842** Jorge Muñoz, Sheila Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA (GU).

448 ***4992** Barroso Barroso, Verónica Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

449 ***4582** Novo Cervilla, Juan Ramón Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

450 ***4236** Otero Harana, Rocío Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

451 ***5367** Barrio Iglesias, Ana Juzgado de 1.ª Instancia núm. 19 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

452 ***1998** Cuñado Gayubo, María Cruz Servicio Común Procesal de Ejecución. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA.

453 ***6714** Latorre Porto, María Eva Unidades Procesales de Apoyo Directo. Blanes. Girona. Tramitación PA (GU).

454 ***2394** Castro Pérez, Juan Ramón Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Arenys de Mar. Barcelona. Tramitación PA.

455 ***4295** Rueda Crespo, Miguel Ángel Juzgado de lo Social núm. 6. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

456 ***4673** Cea Gutiérrez, Jorge de Juzgado de 1.ª Instancia núm. 21. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

457 ***7792** Pérez Hernández, María Luísa Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

458 ***8302** López Madrigal, Mónica Juzgado de lo Social núm. 6. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

459 ***5312** Calahorro Ocaña, Yolanda Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 7. Arenys de Mar. Barcelona. Tramitación PA.

460 ***2840** Camps Fernández, Carlos Amador Juzgado de 1.ª Instancia núm. 21. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131327

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

461 ***8826** Orellana Barceló, Jorge Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (VSM). Valls. Tarragona. Tramitación PA.

462 ***8624** Moya Araque, Jesús Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

463 ***2925** Sagrado Pessagno, María de los Ángeles Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 (Registro Civil). Vic. Barcelona. Tramitación PA.

464 ***4914** Bolinches Fernández, María Llum Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA (GU).

465 ***1278** Cano Lozano, Cecilia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

466 ***9663** Fernández Arias, María Teresa Juzgado de lo Social núm. 17. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

467 ***0780** Ferrer Bernad, María Pilar Unidades Procesales de Apoyo Directo. Balaguer. Lleida. Tramitación PA (GU).

468 ***8200** Prieto Gómez, Cristina Guadalupe Juzgado de lo Social núm. 10. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

469 ***5746** Monzón Gracia, María Cristina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. L'Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

470 ***2205** Vecino Santos, Laura Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2 (Registro Civil). Valls. Tarragona. Tramitación PA.

471 ***9791** Sampériz Cambra, Olga Juzgado de lo Social núm. 16. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

472 ***2847** Otero Pérez, Claudia Juzgado de lo Social núm. 10. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

473 ***3949** Mesa Soler, Rosario de Fátima Juzgado de 1.ª Instancia núm. 21. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

474 ***9276** González González, José Ignacio Juzgado de lo Mercantil núm. 1. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

475 ***8380** Chicano Polo, María Lourdes Juzgado de lo Social núm. 8. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

476 ***7122** Bermejo Carmona, Rocío Juzgado de lo Social núm. 7. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

477 ***2952** Moreno Gil, Clara Isabel Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Martorell. Barcelona. Tramitación PA.

478 ***4074** Expósito Soler, Juan Antonio Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. L'Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

479 ***7655** Sáez Martín, María Victoria Juzgado de 1.ª Instancia núm. 56. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

480 ***8166** Baixauli Martínez, María Consuelo Unidades Procesales de Apoyo Directo. Balaguer. Lleida. Tramitación PA (GU).

481 ***5130** Fernández Torres, María Dolores Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6 (Familia). Girona. Girona. Tramitación PA.

482 ***3890** Tudela López, Silvana Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA (GU).

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131328

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

483 ***0481** Pérez Sevane, Raquel Juzgado de lo Penal núm. 3. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

484 ***5733** Creus Segura, María Teresa Servicio Común Procesal de Ejecución. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA.

485 ***8099** Alonso Martínez, Gema Juzgado de 1.ª Instancia núm. 14 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

486 ***0839** Valera López, María Isabel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2 (Registro Civil). L'Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

487 ***2941** Cobos Sánchez, Tania Juzgado de 1.ª Instància núm. 5. Mataró. Barcelona. Tramitación PA.

488 ***0292** Martínez Lombardía, Ainhoa Juzgado de lo Social núm. 11. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

489 ***5528** Camats Largacha, Ana Juzgado de lo Social núm. 7. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

490 ***1158** Toledo García, Enrique Juzgado de 1.ª Instancia núm. 56. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

491 ***4796** Florido García, Adrián Juzgado de lo Mercantil núm. 2. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

492 ***3247** Fernández Fernández, María del Carmen Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA (GU).

493 ***4377** Álvarez Lombardía, María Cristina Servicio Común Procesal de Ejecución. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA.

494 ***6063** Velayos Caamaño, Isabel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 55. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

495 ***6572** González Camas, Román Unidades Procesales de Apoyo Directo. Blanes. Girona. Tramitación PA (GU).

496 ***9629** Utrera Álvarez, María José Juzgado de 1.ª Instancia núm. 21. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

497 ***4149** Piedra Rodrigo, Rebeca Natividad Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA (GU).

498 ***9074** Vila Cejudo, Jeanne Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

499 ***0258** Castro Gómez, José Lucas Unidades Procesales de Apoyo Directo (Registro Civil). Cornellà de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

500 ***5743** Beltrán Bonella, María Luísa Juzgado de lo Social núm. 15. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

501 ***2989** Catalunya Tapia, María Isabel Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA (GU).

502 ***2090** Estévez López, María Begoña Juzgado de 1.ª Instancia núm. 39. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

503 ***8880** Sánchez Mota, María del Carmen Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

504 ***2233** López Navas, Carlos Juzgado de 1.ª Instancia núm. 53. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131329

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

505 ***7361** Fernández Moreno, José Antonio Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA (GU).

506 ***7069** Centella Millán, Rafael Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Girona. Girona. Tramitación PA.

507 ***6396** Díaz Romanos, Alicia Isabel Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2 (Registro Civil). Cervera. Lleida. Tramitación PA.

508 ***3448** Gil González, Javier Servicio Común Procesal de Ejecución. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA.

509 ***5681** Martínez Granero, Joaquín Fernando Juzgado de 1.ª Instancia núm. 22. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

510 ***0078** Gaviño Márquez, Elena Juzgado de lo Social núm. 7. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

511 ***3389** Martínez Gómez, Francisco José Oficina de Atención al Ciudadano. Figueres. Girona. Tramitación PA.

512 ***7435** Ferrer García, Laura Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA (GU).

513 ***9103** Marín Martín, María José Juzgado de lo Penal núm. 15 (Ejecutorias). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

514 ***3335** Moralejo Martín, Silvia Juzgado de lo Social núm. 15. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

515 ***4285** Fernández Calderón, Laura Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 6. Martorell. Barcelona. Tramitación PA.

516 ***5474** Romero Sánchez, Pedro Manuel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 58 (Tutelas). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

517 ***9143** Rey Mera, Dolores Juzgado de 1.ª Instancia núm. 52. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

518 ***1983** Navarro Baena, Aurora Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2 (Registro Civil). L'Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

519 ***3773** Espejo Serón, Carlos Juzgado de lo Penal núm. 4. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

520 ***6773** Becerra Taibo, María Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 8. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

521 ***2240** Ríos González, Meritxell Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA (GU).

522 ***2633** Ruesca Duro, Ester Juzgado de 1.ª Instancia núm. 23. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

523 ***4089** Pérez Cabeza, Josefa Juzgado de 1.ª Instancia núm. 23. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

524 ***3715** Melero González, Bonifacio Juzgado de 1a Instància núm. 1. Mataró. Barcelona. Tramitación PA.

525 ***9396** Mora Duarte, Laura Isabel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 51 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

526 ***4590** Jiménez Moreno, Minerva Mercedes Juzgado de 1.ª Instancia núm. 15 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131330

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

527 ***9709** López Pérez, Susana Margarita Juzgado de lo Penal núm. 15 (Ejecutorias). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

528 ***7825** Fernández Hernández, Francisco Javier Juzgado de lo Mercantil núm. 7. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

529 ***0842** Murillo Gallardo, Vicente Jesús Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

530 ***1363** Bailo Ballarín, Francisco José Unidades Procesales de Apoyo Directo. Tremp. Lleida. Tramitación PA (GU).

531 ***2609** Ferreiro Souto, Sandra Unidades Procesales de Apoyo Directo (Registro Civil). El Prat de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

532 ***0972** Ruiz Palomeras, Gisela Juzgado de 1.ª Instancia núm. 23. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

533 ***9429** Rodríguez López, Alicia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 17 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

534 ***3580** García Fernández, Ángela Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

535 ***1901** Poyatos Mora, Alberto Juzgado de lo Penal núm. 2. Figueres. Girona. Tramitación PA.

536 ***1366** Gutiérrez López, Macarena Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (Registro Civil). Esplugues de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

537 ***1070** Pérez Martín, Zoila Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA (GU).

538 ***2942** Vicedo Pastor, Nieves Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

539 ***5244** Ruiz Ortega, Francisco José Servicio Común Procesal de Ejecución. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA.

540 ***6897** Aponte Otero, Daniel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 46. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

541 ***8371** Pérez Álvarez, Nelida Juzgado de 1.ª Instancia núm. 6. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

542 ***0821** Arranz Arquero, Sofía Berta Juzgado de lo Mercantil núm. 10. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

543 ***6217** Prats Garré, Xavier Juzgado de lo Penal núm. 2. Mataró. Barcelona. Tramitación PA.

544 ***9450** Riera Traserra, Roser Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 (Registro Civil). Vic. Barcelona. Tramitación PA.

545 ***1152** Madrid Olmedilla, Miguel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 40 (Tutelas). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

546 ***9556** Navas Piñar, Antonio Andrés Juzgado de lo Social núm. 14. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

547 ***6450** Cortés García, Javier Juzgado de 1.ª Instancia núm. 1. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

548 ***6801** Cortés Arrieta, María del Carmen Juzgado de lo Social núm. 15. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131331

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

549 ***2058** Roca Ejarque, Jaume Unidades Procesales de Apoyo Directo. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA (GU).

550 ***4876** Merchán García, Raquel Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 8. Gavà. Barcelona. Tramitación PA.

551 ***1271** Alcaide Sánchez, Lourdes Juzgado de lo Social núm. 14. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

552 ***0536** Martínez Fernández, Sinda Juzgado de 1.ª Instancia núm. 52. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

553 ***5510** Pérez Azuaga, Jennifer Juzgado de lo Penal núm. 28. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

554 ***7781** Gil Cervera, María Isabel Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

555 ***2349** Abad Ruiz, Alicia Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 2. Rubí. Barcelona. Tramitación PA.

556 ***2688** Sánchez Durán, Marina Juzgado de lo Penal núm. 20. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

557 ***4789** Liñán Rodríguez, Fernando Juzgado de lo Mercantil núm. 10. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

558 ***4404** Rivas Martínez, María del Mar Unidades Procesales de Apoyo Directo (Registro Civil). Cornellà de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

559 ***7554** López-Coca Escribano, Julián Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Santa Coloma de Farners. Girona. Tramitación PA.

560 ***6652** Rodríguez García, Álvaro Juzgado de 1.ª Instancia núm. 26. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

561 ***1147** Piñero Pascual del Riquelme, Inmaculada Juzgado de 1.ª Instancia núm. 50. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

562 ***6231** Latorre Méndez, Eloisa Juzgado de 1.ª Instancia núm. 26. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

563 ***1369** Irigaray Magdaleno, Cristina Unidades Procesales de Apoyo Directo (Registro Civil). Vilafranca del Penedès. Barcelona. Tramitación PA.

564 ***0058** Tome Solla, Rosa María Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

565 ***2014** García Gutiérrez, Marta Juzgado de 1.ª Instancia núm. 58 (Tutelas). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

566 ***6249** Moreno Úbeda, Estefanía Juzgado de 1.ª Instancia núm. 26. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

567 ***9740** Iglesias Perianes, Cristina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 28. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

568 ***1635** Álvarez González, Alba Juzgado de 1.ª Instancia núm. 51 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

569 ***2714** Romero Vargas, Miguel Jesús Juzgado de 1.ª Instancia núm. 3. L'Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

570 ***6266** Barros Tornay, Alejandro Unidades Procesales de Apoyo Directo. Vilafranca del Penedès. Barcelona. Tramitación PA (GU).

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131332

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

571 ***9931** Vargas Martín, José David Juzgado de lo Penal núm. 2. Manresa. Barcelona. Tramitación PA.

572 ***2645** Liñares Cabarcos, María Raquel Servicio Común Procesal de Ejecución. El Vendrell. Tarragona. Tramitación PA.

573 ***1245** Sainz López, María Amparo Juzgado de 1.ª Instancia núm. 50. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

574 ***6317** Ibáñez Vallejo, Cristina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 47. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

575 ***4319** Vázquez Benítez, Inés Juzgado de lo Penal núm. 1. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

576 ***5696** Bermejo Montero, Carlos Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

577 ***2750** Martínez-Andreu Martínez, Alejandro Juzgado de 1.ª Instancia núm. 44. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

578 ***3257** Fernández Sánchez, Carmen Servicio Común Procesal de Ejecución. El Prat de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

579 ***9254** Cristobal Rodríguez, José María Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 4. Rubí. Barcelona. Tramitación PA.

580 ***2382** Álvarez Rodríguez, Rocío Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5 (Registro Civil). Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

581 ***6124** Cabo Serrano, Javier de Unidades Procesales de Apoyo Directo. Blanes. Girona. Tramitación PA (GU).

582 ***7038** Covelo Veiga, Iria Juzgado de 1.ª Instancia núm. 5. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

583 ***4706** Gutiérrez Calvino, Paula María Juzgado de lo Penal núm. 1. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

584 ***8758** González Martín, Juan Francisco Juzgado de lo Penal núm. 2. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

585 ***4922** Hidalgo Clavijo, Sonia Juzgado de lo Mercantil núm. 2. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

586 ***5914** Callejón García, María del Mar Servicio Común Procesal de Ejecución. Sant Boi de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

587 ***0433** Sánchez Berbel, Pedro Jesús Juzgado de lo Penal núm. 12 (Ejecutorias). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

588 ***0551** Ramírez Esojo, Marta Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

589 ***1201** Alonso Yanel, Leticia Unidades Procesales de Apoyo Directo. Vilafranca del Penedès. Barcelona. Tramitación PA (GU).

590 ***0436** Berbel Rodríguez, Noelia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 8. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

591 ***3768** Rodríguez Méndez, María del Carmen Servicio Común Procesal de Ejecución. El Prat de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

592 ***4313** Fuentes Visiedo, Marina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 24. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131333

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

593 ***3475** Hidalgo García, Paula Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. L'Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

594 ***8148** Carrasco Reina, Isabel María Juzgado de lo Penal núm. 28. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

595 ***4756** Ayllón Ruiz, María Nieves Juzgado de 1.ª Instancia núm. 31. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

596 ***6653** Ramírez Guillén, Silvia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 49. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

597 ***0745** García Palma, José Luís Juzgado de lo Penal núm. 2. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

598 ***7209** García Ruiz, Alfredo Juzgado de 1.ª Instancia núm. 4. Terrassa. Barcelona. Tramitación PA.

599 ***0435** Castelló Peris, María Pilar Juzgado de lo Penal núm. 2. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

600 ***3615** Atienza Lobato, Francisco Javier Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1 (Registro Civil). Gavà. Barcelona. Tramitación PA.

601 ***6977** Arias Becerra, Rocío Juzgado de lo Penal núm. 2. Granollers. Barcelona. Tramitación PA.

602 ***4205** Pinilla Enseñat, José Miguel Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Manresa. Barcelona. Tramitación PA.

603 ***6050** Yáñez Padial, Jennifer Juzgado de 1.ª Instancia núm. 15 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

604 ***1132** Córdoba Romero, Miriam Juzgado de 1.ª Instancia núm. 47. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

605 ***9046** Luaces Ibáñez, María Juzgado de 1.ª Instancia núm. 31. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

606 ***8016** Ramírez Gallego, José Manuel Juzgado de lo Penal núm. 23. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

607 ***0351** Villar Iglesias, Patricia Juzgado de lo Penal núm. 1. Sabadell. Barcelona. Tramitación PA.

608 ***5745** García Martínez, Cristina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

609 ***2006** Pico García, Alicia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 9. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

610 ***5426** Bravo Ruiz, Ana Aurora Juzgado de 1.ª Instancia núm. 24. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

611 ***9553** Trincheria Gómez, Regina Mireia Unidades Procesales de Apoyo Directo. Blanes. Girona. Tramitación PA (GU).

612 ***0781** Barrios Pedrosa, Laura Juzgado de lo Penal núm. 4. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

613 ***8793** Varela Pablos, José Antonio Juzgado de 1.ª Instancia núm. 7. L'Hospitalet de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

614 ***4339** Alemany Santos, Patricia Juzgado de 1.ª Instancia núm. 15 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131334

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s



Núm. de orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Localidad Provincia Función

615 ***1215** Benedicto Gras, María Unidades Procesales de Apoyo Directo. Vilafranca del Penedès. Barcelona. Tramitación PA (GU).

616 ***0636** Hernández García, Francisco Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 (Registro Civil). Arenys de Mar. Barcelona. Tramitación PA.

617 ***8414** Rofes Delgado, Javier Juzgado de lo Penal núm. 6. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

618 ***7969** Navarro Pérez, Julio Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Igualada. Barcelona. Tramitación PA.

619 ***8954** Veiga Ramos, Alexandro Unidades Procesales de Apoyo Directo. Blanes. Girona. Tramitación PA (GU).

620 ***2667** Belda Manzanero, Antonio Unidades Procesales de Apoyo Directo (Registro Civil). Sant Boi de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

621 ***5556** Bandinelli Mane, Giacomo Juzgado de 1.ª Instancia núm. 10. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

622 ***8896** Cebrián Villoslada, María del Carmen Juzgado de 1.ª Instancia núm. 50. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

623 ***4585** Neyra Jiménez, Carolina Juzgado de 1.ª Instancia núm. 14 (Familia). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

624 ***1289** Chamizo Pérez, Raúl Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 3 (Registro Civil). Arenys de Mar. Barcelona. Tramitación PA.

625 ***3726** Fernández Delgado, Carlos Antonio Juzgado de 1.ª Instancia núm. 33. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

626 ***8469** Jiménez Comino, Clara María Juzgado de lo Penal núm. 8. Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

627 ***8046** Cervilla Rojas, María José Unidades Procesales de Apoyo Directo (Registro Civil). La Seu d'Urgell. Lleida. Tramitación PA.

628 ***6922** Martín Alonso, Vicente Juzgado de 1.ª Instancia e Instrucción núm. 1. Vic. Barcelona. Tramitación PA.

629 ***8580** Moreno Reyes, Silvia Servicio Común Procesal de Ejecución. El Prat de Llobregat. Barcelona. Tramitación PA.

630 ***9382** Polo Lacasa, Jesús Juzgado de lo Penal núm. 2. Vilanova i la Geltrú. Barcelona. Tramitación PA.

631 ***1186** Monserrate Sánchez, María Josefa Unidades Procesales de Apoyo Directo. Vilafranca del Penedès. Barcelona. Tramitación PA (GU).

632 ***3939** Pérez González, Paula Juzgado de lo Penal núm. 12 (Ejecutorias). Barcelona. Barcelona. Tramitación PA.

633 ***2635** Valdivia Hodar, Alberto Juzgado de 1.ª Instancia núm. 2. Mataró. Barcelona. Tramitación PA.

634 ***1207** Segovia Solves, Vanesa Unidades Procesales de Apoyo Directo. Vilafranca del Penedès. Barcelona. Tramitación PA (GU).

VSM: violencia sobre la mujer; GU: guardias.

BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 259 Viernes 29 de octubre de 2021 Sec. II.A.   Pág. 131335

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
02

1-
17

58
5

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2021-10-28T20:03:19+0200




